[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.07.2021  № 263/26
Об отмене Решения Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 24.06.2021 № 248/25 «О внесении изменений и дополнений  в Устав городского округа Лотошино Московской области»

В соответствии с ч. 4 ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 71 Устава городского округа Лотошино Московской области, в связи с тем, что проект решения Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Лотошино Московской области» не был официально опубликован не позднее чем за тридцать дней до дня рассмотрения Советом депутатов городского округа Лотошино вопроса о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Лотошино, Совет  депутатов городского округа Лотошино Московской области,

р е ш и л :
  1. Отменить Решение Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 24.06.2021 №248/25 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Лотошино Московской области».

  2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                          П.И. Романюк
Глава городского округа

Лотошино                                                                                          Е.Л. Долгасова

Разослать: Совету депутатов – 19, Главе городского округа, заместителям Главы, Контрольно-счетной палате, юридическому отделу, прокурору Лотошинского района,   редакции газеты «Сельская новь», в дело.